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 ބކާ   ބޖަޓެގުެ މޅުި ޖމުލްަ 
 

 
 

 ބޖަޓެގުެ މޅުި ޖމުލްަ 
  )އމެް. އމެް.އޭ އކެއަނުޓްް ނނަބްރަ...............(

ރަދު ޚަ ބާކ  ލްޞ ތަފް  ޚް ތރާ  ނަންބަރ   

 

2000މިނިސްޓްރ  އޮފް ފިނޭންސް އެންޑް ޓްރެޜަރ އިން     12/99 1/1/2000 

   ވަނަ އަހަރުގެ ބޖަެޓް ޚަ ރަދަށް ދޫކރުި       40000  40,000.00

   2000 ޖެނއުރަ :  

 08/01/2000 48001އޭ  ގެ ޗެކުން ނގެި ފައިސާ  7.15 39,992.85

ޕާޓްމަންޓަށް ޑި ގެ ޗެކުން އެސް.ޓ .އޯ. ސަޕްލއަި 21.50 39,971.35  12/01/2000 48002އޭ  

 21/01/2000 48003އޭ  ގެ ޗެކުން ނގެި ފައިސާ  270.91 39,700.44

 24/01/2000 48004އޭ  ގެ ޗެކުން ނގެި ފައިސާ  30.00 39,670.44

 31/01/2000 48005އޭ  ގެ ޗެކުން ނގެި ފައިސާ  2870.00 36,800.44

ޖެނއުަރ ގެ ޖުމްލަ: 2000 3,199.56     

     

ފބެރްުއަރ : 2000      

 01/02/2000 48006އޭ  ގެ ޗެކުން އެސް.ޓ .އޯ. ސަޕްލއަިޑި ޕާޓްމަންޓަށް  88.00 36,712.44

ފައިސާ  ގެ ޗެކުން ނގެި 150.00 36,562.44  02/02/2000 48007އޭ  

   ޮ03/02/2000 6-4/2000 ޓރްޯލް ފމޯުން ން މިނިސްޓްރ  އޮފް ފިނޭންސގްެ ބަޖެޓްކ 

   :500-ބޖަެޓަށް  އިތުރުކރުި               37,062.44

 05/02/2000 48008އޭ  ގެ ޗެކުން ނގެި ފައިސާ  251.20 36,811.24

 07/02/2000 48009އޭ  ގެ ޗެކުން ނގެި ފައިސާ  50.00 36,761.24

 08/02/2000 48010އޭ  ގެ ޗެކުން ނގެި ފައިސާ  21.75 36,739.49

 560.95    

  
ރަދުކުރުމަށް ހުއްދަދެއްވުން ޚަ މި ދުވަހު 66.10   

 :ްނޑަނ  ގއަި   02.02.2000 ކަ
 10/02/2000 

  48011އޭ  )52.00(ލިޔެކއިުމަށް ނެގި ފއަިސާއިން ޙަރަދުނުވެހރުި   14.10 36,725.39

 19/02/2000 48012އޭ  ގެ ޗެކުން ނގެި  37.50 36,687.89

)މުވައްޒަފުންގެ މުސާރަ(ގެ ޗެކުން ނގެި  2,370.00 34,317.89  28/02/2000 48013އޭ  

ފބެރްުއަރ ގެ ޖުމްލަ  2000 2,982.55     

   ޖެނއުަރ ގެ ޖުމްލަ       3,199.56 

   ން ފބެްރުއަރ ގެ ނިޔަލަށް ޖމުްލަ: 1ޖެނއުރަ        6,182.11 

     

     

 

 
  


